El monto total presupuestado por la Institución en procesos de Subasta Inversa Electrónica es por 

un valor económico total de $ 49.020,00 adjudicándose al oferente en el portal del SERCOP por un 

valor total de $ 46.078,80 con lo que se consigue un ahorro  a favor de la Institución de $ 2.941,20 

(DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN DOLARES CON 20/100 CENTAVOS DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) debido a la negociación con el oferente. 

• RÉGIMEN ESPECIAL DE SEGUROS  

Nº 
CODIGO DEL 

PROCESO 
OBJETO DEL PROCESO 

PRESUPUESTO 
REFERENCIA 

MONTO TOTAL 
ADJUDICADO 

FECHA DE

[...]

ESTRUCTURALES” se concluye con la entrega de los trajes mediante acta entrega 

recepción definitiva de fecha 13 de Febrero de 2015, la empresa no cumple con la entrega 

en el tiempo contratado por lo que se le impone una multa por mora de 48 días por un 

valor de USD$ 2286,24 (DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS DÓLARES CON 24/100 

CENTAVOS DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA). 

Proceso N° SIE-CBG-2015-001 denominado “ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA RESCATE 

VEHICULAR DEL CUERPO DE BOMBEROS DE GUALACEO”, se encuentra en proceso de 

ejecución de contrato, con un plazo de 120 días.